学字﹝2013﹞13号

关于2013年美欣达创新奖学金评比结果的通报

关于2013年美欣达创新奖学金评比结果

的通报

纺织服装学院、外国语学院：

根据《关于开展2013年安徽工程大学美欣达创新奖学金评比工

作的通知》要求，在学生申请、班级评议、辅导员审核的基础上，

各学院评奖委员会按照评选细则进行了认真评选。经研究，常恒阳

等21名同学获2013年美欣达创新奖学金。具体名单通报如下：

特等奖：

服饰111 常恒阳     英语111 任  薇

一等奖：

服工101 王锐强     轻化111 吴  倩

纺织121 杨  柳     英语（升）121 宋巧月

二等奖：

纺织103 周敏东     服饰101 董雅兰

纺织123 朱璇璇     服工112 张  平

英语121 赵  静

三等奖：

轻化102 陈广建     非织造101 马坤强

纺织101 刘汇丰     轻化111 王小钢

纺织112 范  杰     轻化121 钱  涛

服饰121 胡恩美     非织造121 周家邦

英语112 徐  洁     日语121 谢  婷

特此通报。

 抄送：教务处、校团委

                             安徽工程大学学生处

                                       2013年12
月01日